(SUPERIMANES)

FICHA TECNICA (DATA SHEET)

Producto:

BASE MAGNETICA NEODIMIO @ 50 mm HEMBRILLA M6

Referencia:

IRH-50-M6

Imagen producto:

(SUPERIMANES)

Ww.soperimanes.com

Descripcion:

Hembrillas magnéticas, N35, fuerza 73 kg.

Imanes en recipiente con ganchos cerrados, niquelados, 80°C.

Didmetro 50 mm y rosca M6.

Especificaciones
técnicas:

MATERIAL

FORMA

LONGITUD O DIAMETRO
ALTO (H)

METRICA

FUERZA SUJECION
TEMPERATURA SERVICIO MAXIMA
SENTIDO MAGNETIZACION
REVESTIMIENTO

GRADO MAGNETIZACION
PESO

: Neodimio (NdFeB)

: Disco

: 50,00 mm

:9,00 mm

: M6

: 73,00 kg

:80°C

: Axial (paralelo al alto)
: Galvanizado Zinc (Zn)
: N38

205,009
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